广东公益恤孤助学促进会意见：

同意救助 ￥_ (5.00.0元(大写：壹万伍仟零壹拾元 元角2分)
负责人签名：466 205 年(2月 29日珍

5

病童资料
年龄

母亲

申请救助理由(请详细描述)
医院填写

廣東公益恤孤助学促進會
Orphan Education Society Guangdong

Drin fartlia acity Eagta

重症病童救助款收据

病童姓名：王 性别：女 年龄：岁
病种：急性未定系列白血病 治疗医院：中山大学孙逸仙纪念医院

今收到广东公益恤孤助学促进会救助款15,000元(大写：人民

币壹万伍仟元),将作为王 的治疗费用。

受助人(监护人):王

电 话：

见证人(记者/志愿者/捐赠方代

表等):

电 话：

经办人： 林佳韵
电 话： 805221
日 期：年12月30日

【经数字签名认证】

中山大學孙逸仙纪念医院
疾病诊断证明书

姓名：王 性别：女 年龄：13岁 科室：儿科五区(过渡区)床号 住院号：

姓名：王 住院号： 出生地：广东省东莞市莞城街道办事处县

(区)
性别：女 年龄：13岁 科室：儿科五区(过渡区)

入院日期：2025年10月08日 10时 出院日期：2025-10-13